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Wochenendhighlights
Gültig vom 18. – 20. Juni

Irrtum vorbehalten. Wochenendhighlights 
sind von Cash & Carry-Rabatten  
ausgenommen. Preise inkl. MwSt. Abgabe 
nur in handels üblichen Mengen. Für  
Druckfehler übernehmen wir keine Haftung. 

Fisch & Meeresfrüchte

Fleisch & Geflügel

Obst & Gemüse

Feinkost & Vorratskammer

QSFP
Sardinen

Nordostatlantik/Biskayaschelf, Wildfang, Kiemennetze/ 
vergleichbare Netze frisch, 35-70 g/Stück

1,19 €
pro 100 g

QSFP Cadiz 
Wolfsbarsch

Spanien/Andalusien, Aquakultur frisch, 0,8-1 kg/Stück

2,89 €
pro 100 g

Lammlachse

Neuseeland frisch, 2 x ca. 400 g/Packung

49,99 €
pro kg

QSFP Marensin 
Maishähnchen-
brustsuprême
Frankreich frisch, 2 x ca. 250 g/Packung

21,99 €
pro kg

KELTENHOF
Wilder Brokkoli
Deutschland frisch, 300 g/Packung

5,49 €
pro Packung

18,30€/kg

Zuckermelone Limelone

Italien frisch, Klasse I, ca. 1,3 kg/Stück

4,99 €
pro Stück

GONNELLI
Olivenöl von grünen Oliven
Extra Vergine
Italien , 500 ml/Flasche

21,99 €
pro Flasche

43,98€/l

GONNELLI
Olivenöl von schwarzen Oliven
Extra Vergine
Italien , 500 ml/Flasche

19,99 €
pro Flasche

39,98€/l


